

Číslo: 260121237

<u>Dodavatel</u>	Evidenční číslo dokladu: 260121237
	Způsob úhrady: ShoptetPay
50012 Hradec Králové	Datum vystavení: 18.08.2026
ČO: 25959263	Datum zd. plnění: 18.08.2026
DIC: CZ25959263	Datum splatnosti: 01.09.2026
web: www.vivaco.cz	Objednávka: 266108825 z 16.08.2026
e-mail ESHOP: web@vivaco.cz	ID: 1041693
e-mail: vivaco@vivaco.cz	
Banka: Raiffeisenbank	<u>Odběratel</u> (10692398)
Účet: 7384442001 / 5500	Karin Cymorková
Variabilní symbol: 260121237	Bystřice 1072
GLN 8594056780006	739 95 Bystřice
Pro mezinárodní platby:	
IBAN: CZ8755000000007384442001	Tel.: +420723555335
SWIFT: RZBCCZPP	cymorkovakarin@seznam.cz
<u>Dodací adresa</u>	
Karin Cymorková	
Bystřice 1072	
739 95 Bystřice	
Doprava: Zásilkovna	
Pobočka: Nýdecké dobřutky, Nýdek 596, Nýdek, 739 95	

#	Kód	Název produktu	Jednotek	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1 64212343	15051VV D31A	VZOREK - Aloe Vera zklidňující gel s 97% aloe 4ml 4.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635204791 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2505.138, Expiry: PAO 12M	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
2 64212341	SB40300HAVV D31A	VZOREK - SUN BRONZ Mléko po opalování HYALURON ACID 4ml 4.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635205880 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2505123, Expiry: PAO 12M	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
3 64212336	CF10004VV D31A	VZOREK - SUN BRONZ Opalovací krém na obličej a citlivé partie SPF 50+ coral friendly 4ml 4.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635205903 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2505.129, Expiry: PAO 12M	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
4 64212333	99981	Online platba kartou 1.00ks EAN:neuvaden Měrná cena: 0,00/ks vč. DPH	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
5 64212332	99995	Zásilkovna - 4863 Nýdecké dobrůtky, Nýdek 596, Nýdek, 739 95 0.00 EAN:neuvaden	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
6 64212331	CF10002VV D31A	Opalovací mléko SUN BRONZ SPF 30 - Coral Friendly vzorek 4.00ml EAN:8595635205897 Měrná cena: 2 625,00/l vč. DPH Šarže: 2505.125, Expiry: PAO 12M	1,00 ks	8,68	10,50	21	8,68	1,82	10,50
7 64212328	CF10004 G13A	Opalovací krém na obličej SUN BRONZ SPF 50+ Coral Friendly 50.00ml EAN:8594056783533 Měrná cena: 3 206,00/l vč. DPH Šarže: D52A066, Expiry: 15.09.2028	1,00 ks	132,48	160,30	21	132,48	27,82	160,30
8 64212325	230104 G3B	Arganový opalovací krém SPF 50 100.00ml EAN:8595635218064 Měrná cena: 1 813,00/l vč. DPH Šarže: 2709155, Expiry: 08.09.2027	1,00 ks	149,83	181,29	21	149,83	31,46	181,29

9 64212322	19527 G17A	SUN BRONZ ALOE VERA chladivý gel zklidňující a hydratační 97% ALOE 200.00ml EAN:8595635200816 Měrná cena: 346,50/l vč. DPH Šarže: 2602115, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	57,27	69,30	21	57,27	12,03	69,30
10 64212320	SB30204CA G19B	Opalovací mléko SUN BRONZ SPF 30 - Carotene 150.00ml EAN:8595635201806 Měrná cena: 816,67/l vč. DPH Šarže: C62A057, Expirace: 12.09.2028	1,00 ks	101,24	122,50	21	101,24	21,26	122,50
11 64212318	CF10011 G22A	Opalovací máslo SUN BRONZ SPF 30 - Coral friendly 150.00ml EAN:8595635201479 Měrná cena: 1 255,33/l vč. DPH Šarže: C62A055, Expirace: 02.09.2028	1,00 ks	155,62	188,30	21	155,62	32,68	188,30
12 64212316	167900 G16B	Arganové máslo po opalování 200.00ml EAN:8595635201516 Měrná cena: 556,50/l vč. DPH Šarže: D62A088, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	91,98	111,30	21	91,98	19,32	111,30
13 64212314	157906 G6A	Arganový opalovací olej SPF 30 200.00ml EAN:8595635200250 Měrná cena: 801,50/l vč. DPH Šarže: G52A025, Expirace: 03.09.2027	1,00 ks	132,48	160,30	21	132,48	27,82	160,30
		Zaokrouhlení	1	0.21	0.21	0	0.21	0	0.21

QR platba



Celkem k úhradě: 1 004,00 Kč

Celkem bez DPH: 829,58 Kč

DPH%	Základ	DPH	Celkem
21	829,58	174,21	1 003,79

Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavku zákona č. 22/97 sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajistí předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PŘEVZETÍ ZASILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vytvořil(a): 10628531: Živcová Monika st. **Vystavil(a):** 10628531 : Živcová Monika st.